SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
GABINETE DO REITOR

PORTARIA Nº 1039 de 08 de Agosto de 2018

Desliga, realoca e nomeia membros da Comissão
Coordenadora do PIBITI -  COMPIBITI da
Universidade Federal de Sergipe.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais e
considerando:

o que consta na Portaria nº 227 de 02 de março de 2018;

o que consta no Art. 3º da portaria nº 597, de 31 de março de 2015;

o desligamento do membro expresso nesta portaria;

a decisão da COMPITEC, em sua Reunião Ordinária realizada em 21 de junho de 2018;

o Memorando Eletrônico nº 34/2018 - CINTEC de 06 de Agosto de 2018;

R E S O L V E:

Art. 1º Desligar, a pedido, como membro da Comissão Coordenadora do PIBITI - COMPIBITI da
Universidade Federal de Sergipe o seguinte docente:

I - Leonardo Cruz da Rosa, 1° Suplente Ciências Agrárias;

Art. 2º Realocar como membro da Comissão Coordenadora do PIBITI - COMPIBITI da
Universidade Federal de Sergipe os seguintes docentes:

I - Silvestre Rodrigues, de 2° Suplente para 1° Suplente Ciências Agrárias;

Art. 3º Nomear como membro da Comissão Coordenadora do PIBITI - COMPIBITI da
Universidade Federal de Sergipe os seguintes docentes:

I - Mário Jorge Campos dos Santos, para 2° Suplente Ciências Agrárias;

II - Sandro Griza, para 3° Suplente Engenharias;

Parágrafo Único - O mandato do membro indicado no Art. 3º será de 02 (dois) anos, renovável
por igual período, sendo descontado o período já cumprido pelo membro desligado (Portaria nº
499 de 23 de março de 2017).

Art. 4º Esta portaria entra em vigor nesta data, devendo ser publicada no Boletim Interno de
Serviço desta Universidade.

 PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Prof. Dr. Angelo Roberto Antoniolli

REITOR

Documento assinado digitalmente conforme MP nº
2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves
Públicas Brasileira-ICP-Brasil. O documento assinado
pode ser baixado através do endereço eletrônico
https://sipac.ufs.br/public/jsp/boletim_servico/busca_ava
ncada.jsf, através do número e ano da portaria.

		2018-08-08T10:47:24-0300
	ANGELO ROBERTO ANTONIOLLI:97323861853